

ПРОТОКОЛ №2022-07-ОК1
об итогах открытого тендера по закупкам товаров, работ, услуг

г. Шымкент, ул. Г.Орманова, 17

29 декабря 2021 года 15-00 ч.

Заказчик: ТОО «Водные ресурсы – Маркетинг».

№ тендера: 2022-07-ОК1.

Название тендера: Закупка товаров для АСУ на 2022 год.

Адрес заказчика: г. Шымкент, ул. Г.Орманова, 17.

1. Тендерная комиссия в составе:

Председатель тендерной комиссии:	Турдалиев Ж.У. – заместитель Генерального директора по экономике и маркетингу.
Заместитель Председателя тендерной комиссии:	Калмырзаев Б.Т. – заместитель Генерального директора по капитальному строительству.
Члены тендерной комиссии:	Онланов О.Е. – начальник отдела экономики и бюджетного планирования.
	Исакулов С.К. – начальник производственно-технического отдела.
	Турлыбеков Б.А. - начальник отдела капитального строительства.
	Альжанов Н.Ж. – начальник юридического отдела.
	Мадиев Д.К.– начальник отдела закупок.
Секретарь тендерной комиссии:	Мынгожаев Д.Ж.– главный специалист по закупу отдела закупок.

23 декабря 2021 года в 15-00 часов в административном здании ТОО «Водные ресурсы – Маркетинг» (зал заседаний) расположенного по адресу г. Шымкент, ул. Г.Орманова, 17, тендерная комиссия произвела процедуру вскрытия поступивших от потенциальных поставщиков конвертов с тендерными заявками в соответствии с «Правилами осуществления деятельности субъектами естественных монополий» от 13.08.2019 года №73 (далее Правила) и Тендерной документацией №138-П от 06.12.2021 года.

2. Наименования товаров, работ, услуг, сумма, выделенная для закупки данных товаров, работ, услуг без учета НДС, предусмотренная Перечнем (приложение №1 к тендерной документации):

№ п/п	№ лота	Наименование лота	Единица измерения	Количество	Цена за единицу в тенге без учета НДС	Общая цена в тенге без учета НДС	Срок поставки	Место поставки
1	№2022-07-ОК1-01	Компьютер в комплекте 4-х ядерный	штука	25	257 000,00	6 425 000,00	по заявке Заказчика в течение 2022 года	г.Шымкент, ул.Г.Орманова, 17
2	№2022-07-ОК1-02	Компьютер в комплекте 8-ядерный	штука	5	412 000,00	2 060 000,00	по заявке Заказчика в течение 2022 года	г.Шымкент, ул.Г.Орманова, 17

3	№2022-07-ОК1-03	Многофункциональное устройство (МФУ) монохромной печати А4	штука	18	176 000,00	3 168 000,00	по заявке Заказчика в течение 2022 года	г.Шымкент, ул.Г.Орманова, 17
4	№2022-07-ОК1-04	Принтер монохромный, формат А4	штука	8	87 000,00	696 000,00	по заявке Заказчика в течение 2022 года	г.Шымкент, ул.Г.Орманова, 17
5	№2022-07-ОК1-05	Планшет	штука	50	88 500,00	4 425 000,00	по заявке Заказчика в течение 2022 года	г.Шымкент, ул.Г.Орманова, 17
6	№2022-07-ОК1-06	Ноутбук	штука	2	342 000,00	684 000,00	по заявке Заказчика в течение 2022 года	г.Шымкент, ул.Г.Орманова, 17
7	№2022-07-ОК1-07	Цветной принтер объемной печати формат А3	штука	1	1 000 000,00	1 000 000,00	по заявке Заказчика в течение 2022 года	г.Шымкент, ул.Г.Орманова, 17
8	№2022-07-ОК1-08	МФУ, цветная лазерная печать, формат А3	штука	1	2 750 000,00	2 750 000,00	по заявке Заказчика в течение 2022 года	г.Шымкент, ул.Г.Орманова, 17
9	№2022-07-ОК1-09	Подъемник мачтовый г/п 500 кг.	штука	1	700 000,00	700 000,00	по заявке Заказчика в течение 2022 года	г.Шымкент, ул.Г.Орманова, 17
10	№2022-07-ОК1-10	Пылесос для оргтехники	штука	1	200 000,00	200 000,00	по заявке Заказчика в течение 2022 года	г.Шымкент, ул.Г.Орманова, 17
11	№2022-07-ОК1-11	POST карта	штука	1	20 000,00	20 000,00	по заявке Заказчика в течение 2022 года	г.Шымкент, ул.Г.Орманова, 17
12	№2022-07-ОК1-12	Термоклейный биндер	штука	1	1 000 000,00	1 000 000,00	по заявке Заказчика в течение 2022 года	г.Шымкент, ул.Г.Орманова, 17
13	№2022-07-ОК1-13	Жесткий диск 1ТБ	штука	32	27 000,00	864 000,00	по заявке Заказчика в течение 2022 года	г.Шымкент, ул.Г.Орманова, 17
14	№2022-07-ОК1-14	Жесткий диск 2ТБ	штука	12	38 000,00	456 000,00	по заявке Заказчика в течение 2022 года	г.Шымкент, ул.Г.Орманова, 17
15	№2022-07-ОК1-15	Микропроцессор 32/64 bit	штука	24	31 000,00	744 000,00	по заявке Заказчика в течение 2022 года	г.Шымкент, ул.Г.Орманова, 17

16	№2022-07-OK1-16	Оперативное запоминающее устройство (ОЗУ) 4 Gb	штука	42	11 500,00	483 000,00	по заявке Заказчика в течение 2022 года	г.Шымкент, ул.Г.Орманова, 17
17	№2022-07-OK1-17	Монитор LCD	штука	20	48 700,00	974 000,00	по заявке Заказчика в течение 2022 года	г.Шымкент, ул.Г.Орманова, 17
18	№2022-07-OK1-18	Нож гильотины	штука	1	170 000,00	170 000,00	по заявке Заказчика в течение 2022 года	г.Шымкент, ул.Г.Орманова, 17
19	№2022-07-OK1-19	Жесткий диск 512 Gb	штука	24	37 600,00	902 400,00	по заявке Заказчика в течение 2022 года	г.Шымкент, ул.Г.Орманова, 17
20	№2022-07-OK1-20	Видеокарта 2 Gb	штука	6	48 000,00	288 000,00	по заявке Заказчика в течение 2022 года	г.Шымкент, ул.Г.Орманова, 17
21	№2022-07-OK1-21	Внешний диск 2 Tb	штука	6	41 000,00	246 000,00	по заявке Заказчика в течение 2022 года	г.Шымкент, ул.Г.Орманова, 17
22	№2022-07-OK1-22	Оперативное запоминающее устройство (ОЗУ) 8 Gb	штука	12	26 400,00	316 800,00	по заявке Заказчика в течение 2022 года	г.Шымкент, ул.Г.Орманова, 17
23	№2022-07-OK1-23	Материнская плата	штука	24	38 000,00	912 000,00	по заявке Заказчика в течение 2022 года	г.Шымкент, ул.Г.Орманова, 17
24	№2022-07-OK1-24	Маршрутизатор RB1100AHx4	штука	1	217 300,00	217 300,00	по заявке Заказчика в течение 2022 года	г.Шымкент, ул.Г.Орманова, 17
25	№2022-07-OK1-25	Маршрутизатор RB750Gr3	штука	23	38 800,00	892 400,00	по заявке Заказчика в течение 2022 года	г.Шымкент, ул.Г.Орманова, 17
26	№2022-07-OK1-26	Коммутатор (управляемый) TL-SG105E	штука	6	15 490,00	92 940,00	по заявке Заказчика в течение 2022 года	г.Шымкент, ул.Г.Орманова, 17
27	№2022-07-OK1-27	Коммутатор (управляемый) TL-SG2210MP	штука	20	92 600,00	1 852 000,00	по заявке Заказчика в течение 2022 года	г.Шымкент, ул.Г.Орманова, 17
28	№2022-07-OK1-28	Коммутатор (управляемый) TL-SG1016PE	штука	8	51 700,00	413 600,00	по заявке Заказчика в течение 2022 года	г.Шымкент, ул.Г.Орманова, 17
29	№2022-07-OK1-29	Коммутатор (управляемый) TL-SG3428	штука	8	108 700,00	869 600,00	по заявке Заказчика в течение 2022 года	г.Шымкент, ул.Г.Орманова, 17

30	№2022-07-OK1-30	Ноутбук	штука	1	571 000,00	571 000,00	по заявке Заказчика в течение 2022 года	г.Шымкент, ул.Г.Орманова, 17
Итого:						34 393 040,00		

3. Наименования и место нахождения потенциальных поставщиков, представивших тендерные заявки:

№	Наименование потенциального поставщика	Адрес потенциального поставщика	БИН/ИИН потенциального поставщика
1	ТОО «Ақ-Қара Полиграфсистем»	г.Шымкент, ул.Енбекши, д.21. тел.: 8 701 756 90 81.	971140001926
2	ИП «Prima Gololobova»	г.Шымкент, туп.Айналма, д.33. тел.: 8 702 840 37 40	850917400434

4. Квалификационные данные потенциальных поставщиков, представивших тендерные заявки:

В соответствии со сведениями о квалификации, указанные в тендерной заявке потенциального поставщика:

№	Наименование потенциального поставщика	Наличие сведения о квалификации в тендерной заявке
1	ТОО «Ақ-Қара Полиграфсистем»	В наличии
2	ИП «Prima Gololobova»	В наличии

5. Цена каждой тендерной заявки:

№ п/п	№ лота	Наименование лота	Наименование потенциального поставщика	Единица измерения	Количество	Цена за единицу в тенге без учета НДС	Общая цена в тенге без учета НДС
1	№2022-07-OK1-01	Компьютер в комплекте 4-х ядерный	ТОО «Ақ-Қара Полиграфсистем»	штука	25	248 000	6 200 000
2	№2022-07-OK1-01	Компьютер в комплекте 4-х ядерный	ИП «Prima Gololobova»	штука	25	251 860	6 296 500
3	№2022-07-OK1-02	Компьютер в комплекте 8-ядерный)	ТОО «Ақ-Қара Полиграфсистем»	штука	5	399 000	1 995 000
4	№2022-07-OK1-02	Компьютер в комплекте 8-ядерный	ИП «Prima Gololobova»	штука	5	403 760	2 018 800
5	№2022-07-OK1-03	Многофункциональное устройство (МФУ) монохромной печати А4	ТОО «Ақ-Қара Полиграфсистем»	штука	18	168 900	3 040 200
6	№2022-07-OK1-03	Многофункциональное устройство (МФУ) монохромной печати А4	ИП «Prima Gololobova»	штука	18	172 480	3 104 640
7	№2022-07-OK1-04	Принтер монохромный, формат А4	ТОО «Ақ-Қара Полиграфсистем»	штука	8	83 500	668 000
8	№2022-07-OK1-04	Принтер монохромный, формат А4	ИП «Prima Gololobova»	штука	8	85 260	682 080
9	№2022-07-OK1-05	Планшет	ТОО «Ақ-Қара Полиграфсистем»	штука	50	85 500	4 275 000

			М»				
10	№2022-07-ОК1-05	Планшет	ИП «Prima Gololobova»	штука	50	86 730	4 336 500
11	№2022-07-ОК1-06	Ноутбук	ТОО «Ақ-Қара Полиграфсистем»	штука	2	328 300	656 600
12	№2022-07-ОК1-06	Ноутбук	ИП «Prima Gololobova»	штука	2	335 160	670 320
13	№2022-07-ОК1-07	Цветной принтер объемной печати формат А3	ТОО «Ақ-Қара Полиграфсистем»	штука	1	950 000	950 000
14	№2022-07-ОК1-07	Цветной принтер объемной печати формат А3	ИП «Prima Gololobova»	штука	1	980 000	980 000
15	№2022-07-ОК1-08	МФУ, цветная лазерная печать, формат А3	ТОО «Ақ-Қара Полиграфсистем»	штука	1	2 612 500	2 612 500
16	№2022-07-ОК1-08	МФУ, цветная лазерная печать, формат А3	ИП «Prima Gololobova»	штука	1	2 695 000	2 695 000
17	№2022-07-ОК1-09	Подъемник мачтовый г/п 500 кг.	ТОО «Ақ-Қара Полиграфсистем»	штука	1	672 000	672 000
18	№2022-07-ОК1-09	Подъемник мачтовый г/п 500 кг.	ИП «Prima Gololobova»	штука	1	686 000	686 000
19	№2022-07-ОК1-10	Пылесос для оргтехники	ТОО «Ақ-Қара Полиграфсистем»	штука	1	192 000	192 000
20	№2022-07-ОК1-10	Пылесос для оргтехники	ИП «Prima Gololobova»	штука	1	196 000	196 000
21	№2022-07-ОК1-11	POST карта	ТОО «Ақ-Қара Полиграфсистем»	штука	1	19 100	19 100
22	№2022-07-ОК1-11	POST карта	ИП «Prima Gololobova»	штука	1	19 600	19 600
23	№2022-07-ОК1-12	Термоклеевый биндер	ТОО «Ақ-Қара Полиграфсистем»	штука	1	960 000	960 000
24	№2022-07-ОК1-12	Термоклеевый биндер	ИП «Prima Gololobova»	штука	1	980 000	980 000
25	№2022-07-ОК1-13	Жесткий диск 1ТБ	ТОО «Ақ-Қара Полиграфсистем»	штука	32	25 900	828 800
26	№2022-07-ОК1-13	Жесткий диск 1ТБ	ИП «Prima Gololobova»	штука	32	26 460	846 720
27	№2022-07-ОК1-14	Жесткий диск 2ТБ	ТОО «Ақ-Қара Полиграфсистем»	штука	12	36 500	438 000
28	№2022-07-ОК1-14	Жесткий диск 2ТБ	ИП «Prima Gololobova»	штука	12	37 240	446 880
29	№2022-07-ОК1-15	Микропроцессор 32/64 bit	ТОО «Ақ-Қара Полиграфсистем»	штука	24	29 700	712 800
30	№2022-07-ОК1-15	Микропроцессор 32/64 bit	ИП «Prima Gololobova»	штука	24	30 380	729 120

31	№2022-07-ОК1-16	Оперативное запоминающее устройство (ОЗУ) 4 Gb	ТОО «Ақ-Қара Полиграфсистем»	штука	42	11 000	462 000
32	№2022-07-ОК1-16	Оперативное запоминающее устройство (ОЗУ) 4 Gb	ИП «Prima Gololobova»	штука	42	11 270	473 340
33	№2022-07-ОК1-17	Монитор LCD	ТОО «Ақ-Қара Полиграфсистем»	штука	20	46 700	934 000
34	№2022-07-ОК1-17	Монитор LCD	ИП «Prima Gololobova»	штука	20	47 726	954 520
35	№2022-07-ОК1-18	Нож гильотины	ТОО «Ақ-Қара Полиграфсистем»	штука	1	163 200	163 200
36	№2022-07-ОК1-18	Нож гильотины	ИП «Prima Gololobova»	штука	1	166 600	166 600
37	№2022-07-ОК1-19	Жесткий диск 512 Gb	ТОО «Ақ-Қара Полиграфсистем»	штука	24	36 100	866 400
38	№2022-07-ОК1-19	Жесткий диск 512 Gb	ИП «Prima Gololobova»	штука	24	36 848	884 352
39	№2022-07-ОК1-20	Видеокарта 2 Gb	ТОО «Ақ-Қара Полиграфсистем»	штука	6	46 080	276 480
40	№2022-07-ОК1-20	Видеокарта 2 Gb	ИП «Prima Gololobova»	штука	6	47 040	282 240
41	№2022-07-ОК1-21	Внешний диск 2 Тб	ТОО «Ақ-Қара Полиграфсистем»	штука	6	39 360	236 160
42	№2022-07-ОК1-21	Внешний диск 2 Тб	ИП «Prima Gololobova»	штука	6	40 180	241 080
43	№2022-07-ОК1-22	Оперативное запоминающее устройство (ОЗУ) 8 Gb	ТОО «Ақ-Қара Полиграфсистем»	штука	12	25 300	303 600
44	№2022-07-ОК1-22	Оперативное запоминающее устройство (ОЗУ) 8 Gb	ИП «Prima Gololobova»	штука	12	25 872	310 464
45	№2022-07-ОК1-23	Материнская плата	ТОО «Ақ-Қара Полиграфсистем»	штука	24	36 860	884 640
46	№2022-07-ОК1-23	Материнская плата	ИП «Prima Gololobova»	штука	24	37 240	893 760
47	№2022-07-ОК1-24	Маршрутизатор RB1100АНx4	ТОО «Ақ-Қара Полиграфсистем»	штука	1	208 600	208 600
48	№2022-07-ОК1-24	Маршрутизатор RB1100АНx4	ИП «Prima Gololobova»	штука	1	212 954	212 954
49	№2022-07-ОК1-25	Маршрутизатор p RB750Gr3	ТОО «Ақ-Қара Полиграфсистем»	штука	23	37 200	855 600
50	№2022-07-ОК1-25	Маршрутизатор p RB750Gr3	ИП «Prima Gololobova»	штука	23	38 024	874 552
51	№2022-07-ОК1-26	Коммутатор (управляемый) TL-SG105E	ТОО «Ақ-Қара Полиграфсистем»	штука	6	14 500	87 000
52	№2022-07-ОК1-26	Коммутатор (управляемый)	ИП «Prima Gololobova»	штука	6	15 180	91 081

		TL-SG105E					
53	№2022-07-OK1-27	Коммутатор (управляемый) TL-SG2210MP	ТОО «Ақ-Қара Полиграфсистем»	штука	20	88 900	1 778 000
54	№2022-07-OK1-27	Коммутатор (управляемый) TL-SG2210MP	ИП «Prima Gololobova»	штука	20	90 748	1 814 960
55	№2022-07-OK1-28	Коммутатор (управляемый) TL-SG1016PE	ТОО «Ақ-Қара Полиграфсистем»	штука	8	49 300	394 400
56	№2022-07-OK1-28	Коммутатор (управляемый) TL-SG1016PE	ИП «Prima Gololobova»	штука	8	50 666	405 328
57	№2022-07-OK1-29	Коммутатор (управляемый) TL-SG3428	ТОО «Ақ-Қара Полиграфсистем»	штука	8	102 500	820 000
58	№2022-07-OK1-29	Коммутатор (управляемый) TL-SG3428	ИП «Prima Gololobova»	штука	8	106 526	852 208
59	№2022-07-OK1-30	Ноутбук	ТОО «Ақ-Қара Полиграфсистем»	штука	1	553 870	553 870
60	№2022-07-OK1-30	Ноутбук	ИП «Prima Gololobova»	штука	1	559 580	559 580

6. Тендерные заявки, не принятые к оценке и сопоставлению – основания непринятия их к оценке и сопоставлению:

№ п/п	Наименование потенциального поставщика	Основания непринятия к оценке и сопоставлению
-	-	-

7. Изложение оценки и сопоставления, принятые к оценке и сопоставлению тендерные заявки:

Расходы на эксплуатацию, техническое обслуживание и ремонт	Сроки поставки товаров, выполнения работ, предоставления услуг	Соответствия функциональных, технических и качественных характеристик товаров, работ, услуг	Условия гарантий на товары, работы и услуги	Квалификационные данные потенциального поставщика
ТОО «Ақ-Қара Полиграфсистем»				
Не предусмотрено тендерной документацией	В соответствии с технической спецификацией	В соответствии с технической спецификацией	В соответствии с технической спецификацией	В соответствии с тендерной документацией
ИП «Prima Gololobova»				
Не предусмотрено тендерной документацией	В соответствии с технической спецификацией	В соответствии с технической спецификацией	В соответствии с технической спецификацией	В соответствии с тендерной документацией

8. Наименование победителей тендера по каждому лоту, определены на основе самой низкой цены:

№ п/п	№ лота	Наименование лота	Наименование потенциального поставщика	Единица измерения	Количество	Цена за единицу в тенге без учета НДС	Общая цена в тенге без учета НДС
1	№2022-07-OK1-01	Компьютер в комплекте 4-х ядерный	ТОО "Ақ-Қара Полиграфсистем"	штука	25	248 000	6 200 000
2	№2022-07-OK1-02	Компьютер в комплекте 8-ядерный	ТОО "Ақ-Қара Полиграфсистем"	штука	5	399 000	1 995 000
3	№2022-07-OK1-	Многофункци	ТОО "Ақ-Қара	штука	18	168 900	3 040 200

	03	ональное устройство (МФУ) монохромной печати А4	Полиграфсисте м"				
4	№2022-07-ОК1-04	Принтер монохромный, формат А4	ТОО "Ақ-Қара Полиграфсисте м"	штука	8	83 500	668 000
5	№2022-07-ОК1-05	Планшет	ТОО "Ақ-Қара Полиграфсисте м"	штука	50	85 500	4 275 000
6	№2022-07-ОК1-06	Ноутбук	ТОО "Ақ-Қара Полиграфсисте м"	штука	2	328 300	656 600
7	№2022-07-ОК1-07	Цветной принтер объемной печати формат А3	ТОО "Ақ-Қара Полиграфсисте м"	штука	1	950 000	950 000
8	№2022-07-ОК1-08	МФУ, цветная лазерная печать, формат А3	ТОО "Ақ-Қара Полиграфсисте м"	штука	1	2 612 500	2 612 500
9	№2022-07-ОК1-09	Подъемник мачтовый г/п 500 кг.	ТОО "Ақ-Қара Полиграфсисте м"	штука	1	672 000	672 000
10	№2022-07-ОК1-10	Пылесос для оргтехники	ТОО "Ақ-Қара Полиграфсисте м"	штука	1	192 000	192 000
11	№2022-07-ОК1-11	POST карта	ТОО "Ақ-Қара Полиграфсисте м"	штука	1	19 100	19 100
12	№2022-07-ОК1-12	Термоклеевый биндер	ТОО "Ақ-Қара Полиграфсисте м"	штука	1	960 000	960 000
13	№2022-07-ОК1-13	Жесткий диск 1ТБ	ТОО "Ақ-Қара Полиграфсисте м"	штука	32	25 900	828 800
14	№2022-07-ОК1-14	Жесткий диск 2ТБ	ТОО "Ақ-Қара Полиграфсисте м"	штука	12	36 500	438 000
15	№2022-07-ОК1-15	Микропроцессор 32/64 bit	ТОО "Ақ-Қара Полиграфсисте м"	штука	24	29 700	712 800
16	№2022-07-ОК1-16	Оперативное запоминающее устройство (ОЗУ) 4 Gb	ТОО "Ақ-Қара Полиграфсисте м"	штука	42	11 000	462 000
17	№2022-07-ОК1-17	Монитор LCD	ТОО "Ақ-Қара Полиграфсисте м"	штука	20	46 700	934 000
18	№2022-07-ОК1-18	Нож гильотины	ТОО "Ақ-Қара Полиграфсисте м"	штука	1	163 200	163 200
19	№2022-07-ОК1-19	Жесткий диск 512 Gb	ТОО "Ақ-Қара Полиграфсисте м"	штука	24	36 100	866 400
20	№2022-07-ОК1-20	Видеокарта 2 Gb	ТОО "Ақ-Қара Полиграфсисте м"	штука	6	46 080	276 480
21	№2022-07-ОК1-21	Внешний диск 2 Тб	ТОО "Ақ-Қара Полиграфсисте м"	штука	6	39 360	236 160

22	№2022-07-OK1-22	Оперативное запоминающее устройство (ОЗУ) 8 Gb	ТОО "Ақ-Қара Полиграфсистем"	штука	12	25 300	303 600
23	№2022-07-OK1-23	Материнская плата	ТОО "Ақ-Қара Полиграфсистем"	штука	24	36 860	884 640
24	№2022-07-OK1-24	Маршрутизатор RB1100AHx4	ТОО "Ақ-Қара Полиграфсистем"	штука	1	208 600	208 600
25	№2022-07-OK1-25	Маршрутизатор RB750Gr3	ТОО "Ақ-Қара Полиграфсистем"	штука	23	37 200	855 600
26	№2022-07-OK1-26	Коммутатор (управляемый) TL-SG105E	ТОО "Ақ-Қара Полиграфсистем"	штука	6	14 500	87 000
27	№2022-07-OK1-27	Коммутатор (управляемый) TL-SG2210MP	ТОО "Ақ-Қара Полиграфсистем"	штука	20	88 900	1 778 000
28	№2022-07-OK1-28	Коммутатор (управляемый) TL-SG1016PE	ТОО "Ақ-Қара Полиграфсистем"	штука	8	49 300	394 400
29	№2022-07-OK1-29	Коммутатор (управляемый) TL-SG3428	ТОО "Ақ-Қара Полиграфсистем"	штука	8	102 500	820 000
30	№2022-07-OK1-30	Ноутбук	ТОО "Ақ-Қара Полиграфсистем"	штука	1	553 870	553 870

9. Наименование потенциальных поставщиков, занявших второе место по каждому лоту:

№ п/п	№ лота	Наименование лота	Наименование потенциального поставщика	Единица измерения	Количество	Цена за единицу в тенге без учета НДС	Общая цена в тенге без учета НДС
1	№2022-07-OK1-01	Компьютер в комплекте 4-х ядерный	ИП «Prima Gololobova»	штука	25	251 860	6 296 500
2	№2022-07-OK1-02	Компьютер в комплекте 8-ядерный	ИП «Prima Gololobova»	штука	5	403 760	2 018 800
3	№2022-07-OK1-03	Многофункциональное устройство (МФУ) монохромной печати А4	ИП «Prima Gololobova»	штука	18	172 480	3 104 640
4	№2022-07-OK1-04	Принтер монохромный, формат А4	ИП «Prima Gololobova»	штука	8	85 260	682 080
5	№2022-07-OK1-05	Планшет	ИП «Prima Gololobova»	штука	50	86 730	4 336 500
6	№2022-07-OK1-06	Ноутбук	ИП «Prima Gololobova»	штука	2	335 160	670 320
7	№2022-07-OK1-07	Цветной принтер объемной печати формат А3	ИП «Prima Gololobova»	штука	1	980 000	980 000
8	№2022-07-OK1-08	МФУ, цветная лазерная печать,	ИП «Prima Gololobova»	штука	1	2 695 000	2 695 000

		формат А3					
9	№2022-07-ОК1-09	Подъемник мачтовый г/п 500 кг.	ИП «Prima Gololobova»	штука	1	686 000	686 000
10	№2022-07-ОК1-10	Пылесос для оргтехники	ИП «Prima Gololobova»	штука	1	196 000	196 000
11	№2022-07-ОК1-11	POST карта	ИП «Prima Gololobova»	штука	1	19 600	19 600
12	№2022-07-ОК1-12	Термоклеевый биндер	ИП «Prima Gololobova»	штука	1	980 000	980 000
13	№2022-07-ОК1-13	Жесткий диск 1ТБ	ИП «Prima Gololobova»	штука	32	26 460	846 720
14	№2022-07-ОК1-14	Жесткий диск 2ТБ	ИП «Prima Gololobova»	штука	12	37 240	446 880
15	№2022-07-ОК1-15	Микропроцесс ор 32/64 bit	ИП «Prima Gololobova»	штука	24	30 380	729 120
16	№2022-07-ОК1-16	Оперативное запоминающе е устройство (ОЗУ) 4 Gb	ИП «Prima Gololobova»	штука	42	11 270	473 340
17	№2022-07-ОК1-17	Монитор LCD	ИП «Prima Gololobova»	штука	20	47 726	954 520
18	№2022-07-ОК1-18	Нож гильотины	ИП «Prima Gololobova»	штука	1	166 600	166 600
19	№2022-07-ОК1-19	Жесткий диск 512 Gb	ИП «Prima Gololobova»	штука	24	36 848	884 352
20	№2022-07-ОК1-20	Видеокарта 2 Gb	ИП «Prima Gololobova»	штука	6	47 040	282 240
21	№2022-07-ОК1-21	Внешний диск 2 Tb	ИП «Prima Gololobova»	штука	6	40 180	241 080
22	№2022-07-ОК1-22	Оперативное запоминающе е устройство (ОЗУ) 8 Gb	ИП «Prima Gololobova»	штука	12	25 872	310 464
23	№2022-07-ОК1-23	Материнская плата	ИП «Prima Gololobova»	штука	24	37 240	893 760
24	№2022-07-ОК1-24	Маршрутизато р RB1100AHx4	ИП «Prima Gololobova»	штука	1	212 954	212 954
25	№2022-07-ОК1-25	Маршрутизато р RB750Gr3	ИП «Prima Gololobova»	штука	23	38 024	874 552
26	№2022-07-ОК1-26	Коммутатор (управляемый) TL-SG105E	ИП «Prima Gololobova»	штука	6	15 180	91 081
27	№2022-07-ОК1-27	Коммутатор (управляемый) TL-SG2210MP	ИП «Prima Gololobova»	штука	20	90 748	1 814 960
28	№2022-07-ОК1-28	Коммутатор (управляемый) TL-SG1016PE	ИП «Prima Gololobova»	штука	8	50 666	405 328
29	№2022-07-ОК1-29	Коммутатор (управляемый) TL-SG3428	ИП «Prima Gololobova»	штука	8	106 526	852 208
30	№2022-07-ОК1-30	Ноутбук	ИП «Prima Gololobova»	штука	1	559 580	559 580

10. Если в результате тендера не определены победители тендера (лота) – основания для принятия такого решения тендерной комиссией:

- победитель тендера определен.

11. Обобщенное изложение запросов о разъяснении тендерной документации, ответов на них, а также обобщенное изложение изменений и дополнений к тендерной документации:

№ п/п	Наименование потенциального поставщика	Обобщенное изложение запроса о разъяснении тендерной документации	Ответ на запрос	Обобщенное изложение изменений и дополнений к тендерной документации
-	-	-	-	-

12. Срок, в течение которого подписывается договор закупок (но не более пяти рабочих дней со дня получения уведомления победителем тендера):

- Заказчику ТОО «Водные ресурсы – Маркетинг» заключить договоры закупок с победителями тендера по каждому лоту, в срок не более 5 (пять) рабочих дней со дня получения уведомления победителями тендера (лота).

13. Информация о привлечении технических экспертов:

- Технические эксперты не привлекались.

Председатель тендерной комиссии:		Турдалиев Ж.У.
Заместитель председателя тендерной комиссии:		Калмырзаев Б.Т.
Члены тендерной комиссии:		Онланов О.Е.
		Исакулов С.К.
		Турлыбеков Б.А.
		Альжанов Н.Ж.
		Мадиев Д.К.
Секретарь тендерной комиссии:		Мынгожаев Д.Ж.